Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraí.

REQUERIMENTO N° 84/2017

Alex Joaquim da Silva, Vereador desta Casa Legislativa, no
uso de suas prerrogativas) requer à Mesa, ouvido o Douto Plenário, que
sejam encaminhados Expedientes Legislativos ao Exmo. Senhor
Presidente do Departamento de Transportes Rodoviários do Estado do
Rio de Janeiro  -  DETRO/RJ, Sr. José Fernando Moraes Alves,
solicitando que sejam enviados a este Legislativo, cópias das seguintes
concessões:
1) Linhas Caçaria x  Seropédica e Caçaria x  Vila Geni (Prestados pela
empresa Real Rio);
2) Linha Piraí x Seropédica via Caçaria (Prestados pela empresa Cidade
do Aço).

Tal medida se faz necessária diante da necessidade de maior
transparência pública.

Sala das Sessões, 08 de maio de 2017.

/ ! •

AJ}
A

ALEXJOAQUfMDA SILVA
Veréador

t f* ’
f v / Z V  n  t s ’
m  ',/rF M N
} ‘ V, J  '  .1 I

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP; 27175/000
e-mail: cinpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

mailto:cinpirai@pirai.ri.leg.br